

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție : ocds-b3wdp1-MD-1552394536412 din 02 aprilie 2019

Denumirea procedurii de achiziție: Manuale școlare pentru învățământul primar, gimnazial și liceal

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
22112000-8	Lotul nr. 15 Științe pentru clasa II (original). Științe pentru clasa II (traducere în limba rusă). Ghid de implementare a manualului. (original). Ghid de implementare a manualului. (traducere în limba rusă).	Exem.	35000	33,50		1 172 500,00		15 august 2019	MD96TRPBAA318110T5326AG (MECC)
			9000	33,50		301 500,00			
			2000	10,40		20 800,00			
			500	10,40		5 200,00			
Total Preț Lotul 15									1.500.000.00
Total Total									

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Tăutu Dorin În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL Poligraf- Design Adresa: str. Prunului, 19/2, mun. Chișinău, Republica Moldova